
 
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 ZE DNE 16.7.2020 

 

ZADAVATEL:  Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 

Sídlem:   Českobratrská 386, 276 01 Mělník 

IČO:    49518933 

Zastoupený:  Ing. Jitkou Horáčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_70.html 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Snížení energetické náročnosti budov SPŠS Mělník“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy dodavatele, k nimž poskytuje následující odpovědi: 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 
V položkovém rozpočtu (Soupisu prací) pro tělocvičnu se nepočítá celková cena u položky č.17 

Vinutá potrubí 32 mm, tl. 30 mm v části Vytápění. Po doplnění jednotkové ceny se nezobrazí 

cena celkem. Prosíme o opravu vzorce. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Jedná se o chybu, která je již opravena. V příloze je přiložen opravený rozpočet.  

 
Dotaz dodavatele č. 2: 

V položkovém rozpočtu (Soupisu prací) pro Hlavní budovu se nepočítá celková cena u 

Doplňujících položek v části VZT. Po doplnění jednotkových cen se nezobrazí cena celkem. 

Jedná se o položky: 

Montážní, kotvící, spojovací a těsnící materiál 

Montáž VZT 

Doprava 

Zaregulování VZT 

Zaškolení provozovatele 

Dokumentace skutečného provedení 

 

Prosíme o opravu vzorce. 

 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o chybu, která je již opravena. V příloze je přiložen opravený rozpočet. 

 



 
 

 

2 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

V Zadávací dokumentaci v části 3 Technické podmínky na str.8 je u hlavní budovy v bodu 5) 

uveden požadavek „pro sestavu plastových oken (W O8) nacházející se v objektu, uchazeč 

předloží návrh ztužení sestavy včetně statického výpočtu ztužujících prvků“. Na hlavní budově 

se ale okna W O8 nemění. Zřejmě se jedná o chybu. Pro jaké okno máme předložit návrh ztužení 

sestavy? Prosíme o upřesnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

Největší okno, které se mění je w17 - 0,95x3,7m – hlavní budova. 

Zadavatel vzhledem k výše poskytnutému vysvětlení, neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a poskytuje opravenou přílohu č. 2 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr. 

 

 

Příloha:  

1) Opravený výkaz výměr s názvem: „2020-07-15 - Rozpočty bez cen“ 

 

 
V Mělníku dne 16. 7. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Horáčková, 
ředitelka příspěvkové organizace 


		2020-07-16T09:06:30+0200
	Ing. Jitka Horáčková




